

Governo do Estado do Rio de Janeiro Loteria do Estado do Rio de Janeiro Presidência

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

Processo nº SEI-150013/001300/2024

Com fundamento no item 12, do Anexo I do Termo de Referência, integrante ao Edital de Credenciamento nº 01/2023 - LOTERJ, APROVO e VALIDO o resultado da avaliação da Prova de Conceito de substituição de plataforma, fundamentado pela Ata de Reunião Conclusiva de Substituição de Plataforma (93169551) emitida pela Comissão de Avaliação de Prova de Conceito que, após realização da PoC, considerou SATISFATÓRIA a plataforma apresentada pela empresa **ZEROUMBET PLATAFORMA DIGITAL LTDA**, **CNPJ: 55.997.392/0001-05**, nos autos do Edital de Credenciamento nº 01/2023.

Rio de Janeiro, 12 de fevereiro de 2025.

HAZENCLEVER LOPES CANÇADO Presidente

Rio de Janeiro, 12 de fevereiro de 2025



Documento assinado eletronicamente por **Hazenclever Lopes Cançado**, **Presidente**, em 12/02/2025, às 15:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do <u>Decreto nº 48.209</u>, <u>de 19 de setembro de 2022</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=6, informando o código verificador 93169949 e o código CRC 56AEACA3.

Referência: Processo nº SEI-150013/001300/2024

SEI nº 93169949

Rua Sete de Setembro,, 170 - Bairro Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20050-002 Telefone: